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Otros  filtros  de  correción

E-COLOUR
E-COLOUR
E-COLOUR
E-COLOUR
E-COLOUR

Materiales  de  reflexión

E-COLOUR
E-COLOUR
E-COLOUR
E-COLOUR

Filtros  de  Convesión  de  Tungteno

E-COLOUR
E-COLOUR
E-COLOUR
E-COLOUR
E-COLOUR
E-COLOUR

130
212
213
226
236

270
271
272
273

200
201
202
203
218
281

Clear
L.C.T.  Yellow
White  Flame  Green
U.V.  Filter
HMI  to  Tusgsten

Scrim
Mirror  Silver
Soft  Gold  Reflector
Soft  Silver  Reflector

Double  C.T.  Blue
Full  C.T.  Blue
Half  C.T.  Blue
Quarter  C.T.  Blue
Eighth  C.T.  Blue
3/4  CTB
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Filtros  de  color
E-colour  Rosco

Filtros   para   efecto   de   color,   corecctores,   materiales   difusores,  
materiales  de  reflexión,    Disponibles  en  rollos  de  1,22  m  x  7,62  o  en  

hojas  de  53  cm  x  61  cm  y  53  cm  x  1,22  m.


